VIA-S HR C2124 BB/NI-SAT

» DVERNE KOVANIA » INTERIEROVE » Rozetové hranaté

Dodavatel'ské cislo
Znacka
Kéd produktu

HS130045
TWIN
03801-0740

El , Povrch:

CM - ¢erny mat
NI-SAT - nikl satin

Provedeni:

BB - na obycejny kli¢

PZ - na cylindrickou vlozku (napf. FAB)
WC - s WC klickou

produktovy list

prohlaseni o shodé
(vysvétleni klasifika¢ni tabulky)

52

10

59

1
)
- 146
Dostupnost na hlavnom sklade: u doddvatela
Dostupné mnozstvo u dodavatela: 50,00 sd
Parametry
Znacka TWIN
Farba Satén nikl, stfibrnd
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https://www.twin.cz/images/Twin-katalog-listy-via-s.pdf
https://www.twin.cz/images/Via-S-prohlaseni.pdf
https://www.twin.cz/images/Klasifikace_CSN_1906.pdf

